Унифицированная форма № Т-1 la
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 06.04.01 № 26

Некоммерческая микрокредитная компания «Фонд развития малого и среднего Форма по ОКУД
предпринимательства Мурманской области» (НМКК «ФОРМАН» (Фонд)) по ОКПО

наименование организации

Код
0301027

ПРИКАЗ

Номер документа Дата
19-п 10.06.2022г

(распоряжение)

Об итогах конкурса на предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим или планирующим осуществлять инновационную
деятельность, в форме инновационных ваучеров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с рейтингом проектов, предоставленных на Конкурс, признать победителями Конкурса,
следующих заявителей:

№
п/п

ФИО или
наименование
претендента

Наименование проекта, место
реализации

Сумма
субсидии

(руб.)

Рейтинговая
оценка (баллы)

1 Горячев Андрей
Александрович

Разработка способа переработки
некондиционного медно-

никелевого сырья с
использованием сульфата

аммония

250.000 157

2 Петров Артем
Леонидович

Система разборного резьбового
соединения профильной трубы 250.000 152

Итого 500.000

2. Оказать победителям конкурса поддержку, в соответствии с Порядком оказания финансовой
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим или планирующим
осуществлять инновационную деятельность, утвержденного решением Попечительского совета НМК
«ФОРМАП» от 10.10.2019 г.

Руководитель организации А.В. Дочкин
расшифровка подписи